MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILLCO MARCA
DISTRITO DE PILLCO MARCA - HUANUCO - HUANUCO

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
01. CARGO: ASISTENTE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA "6 APTO
DOMINGUEZ REQUERIDA PARA EL CARGO.
002 [GRAGIELA A. BASILIO PAUCAR a8 - APTO
003 | EDOLIMA VASQUEZ ESTEBAN 48 - APTO
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
02. CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o ALYARADO AUPAZAPA ESPECIFICA PARA EL CARGO NIAFTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
002  |ANITA MARIA VALERIO ESPINOZA ESPECIFICA PARA EL CARGO NOAPTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
003  |RODOY ADRIAN HENDERSON URDANIVIA - ESPEGFCA PARA KL CARGD NOAPTO
004  [STIVEN CESAR SOTO IGLESIAS - nom:gmm:loon'!!w!'cm. - NOAPTO
005 [ANA CHABELY URZUA RIVERA © - APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
(} 006  |WENDY NAYELI GONZALES VILLANUEVA - ESPECIACA PARA £L CARGO NOAPTO
NO CONSIGNO CURSOS, NO
007 [ANGIE NICOLL PRINCIPE JUSTO CUSNTA CON EPERENCIA NOAPTO
008 _|CLAUDIA PILAR CARBAJAL ESPINOZA _40 & APTO
003 |REYES ATANACIO RUT BETSAIDA & “ﬁ"ﬂmmm NOAPTO
NO CONSIGNO FOUOS EN EL
010 |ADELA CIRILA SANTIAGO ALCANTARA - ANEXO 02 - NO CUMPLIO CON NO APTO
— EXPERIENCIA PARA EL CARGO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
011  [HEIDI MARILYN VILLANUEVA TRINIDAD - St DARK L CARSD NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS EN
012 |MILAGROS NORIELA VIGILIO CESPEDES - GESTION PUBUCA, GESTION DE NO APTO
ARCHIVOS
013 [LUIS ANTONIO HUAYNATE LUCERO - NO CUENTA CON CURSOS EN %O AT
GESTION PUBLICA
NO CUENTA CON CURSOS EN
014 AN AM -
DRE ALTAMIRANO ESTEBAN i, NO APTO
015 |FRANZ ANDERSSON TORRES MARTINEZ © - APTO
NO CONSIGNO FOLIOS EN EL
016  [STAUN ECHEVARRIA LEON - ANEXO 02 - NO CUMPLIO CON LAS NO APTO
BASES DEL PROCESO
017 | MARI ESTEFANY EVARISTO MEJIA = NO CONSIGNO CURSOS NO APTO
018 |KATHERINE ESTHER BOZA ARRIETA 0 = APTO
: 019  |SHIRLEY ESTRELLA YUPANQUI REVES 2 ND CLIMPLE CON EXPERIENCIA NO APTO
ESPECIFICA PARA EL CARGO
020 ESTEFANNY FABIAN ICHPAS % 0 CUMPLE COR FOEMACION. NO APTO
ACADEMICA REQUERIDA
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES

03. CARGO: SALUD
NO SE HA FOLIADO DE
001  |BRAYAN ANTHONY GORE GARAY - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM: 23Y4
NO CUMPLE ESPERIENCIA
002 |IAN JACSON TORRES OLLERD - - ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PARA EL CARGO
003  |DELMIRA ALFONSINA ESPINOZA ME2A 42 - - APTO
NO CUMPLE ESPERIENCIA
004  |LIDIA GLADYS TINTAYA CAHUANA - - ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PARA EL CARGO
NO CONSIGNO BIEN EL
005 |CRUZ CONTRERAS LU MEGUMI - - CODIGO DE PUESTO SEGUN|  NO APTO
LAS BASES
006 |ANGGIE PAOLA LLONTOP VICTORIO 42 - - APTO
007 |DORA LUZ SOTO ANDRADE 40 - - APTO
NO CUMPLE ESPERIENCIA
008  |ELIA FLOR MARTEL ROSAS - - ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PARA EL CARGO
NO SE HA RELLENADO DE
009  |KELLY ABIGAEL BUSTILLOS MORALES - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM:3Y 4
010 |DEYSI MIRELLA ZURITA RAFAEL 40 - = APTO
NO SE HA FOLIADO DE
011  |KETI ESTEFANI CASTRO SOTO - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM:2,3Y4
012 [LADY FIORELE PONCE TOLENTINO 42 - - APTO
013  [LEON MASGO JUMIRA EDITH 40 - - APTO
NO SE HA FOLIADO DE
014 |RUTH KARINA CHAVEZ ANTAURCO - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM:2,3Y4
NO ADJUNTO EL ANEXO N*
015  |CLEMENTE COTERA HENRRY JOSE - - 11 SEGUN LAS BASES NO APTO
NO CUMPLE ESPERIENCIA
016  [JOSE LUIS CALERO - - ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PARA EL CARGO
017 |IHENIFER CARMEN CESPEDES ESPINOZA 40 - - APTO
NO CUMPLE ESPERIENCIA
018 |YORKIN DONATO VIGILIO - - ESPECIFICA REQUERIDA NO APTO
PARA EL CARGO
NO SE HA RELLENADO DE
019  |LURDES YANDY ESPIRITU MEZA - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM:3Y 4
020  |JULIA MAGAL VALDEZ CCALLO 40 - - APTO
NO SE HA FOLIADO DE
021 |CECIUA MELCI TORREZ JUANDE - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM: 23 Y 4
022  |AYME MARITZA SANTOS CRUZ 40 - - APTO
NO SE HA FOLIADO DE
023 [ISABEL MILLA PALACIOS - - ACUERDO A LAS BASES, NO APTO
ANEXO 2, ITEM: 2,3Y 4
024 [LUZ MARITZA CANO HARQ 40 - = APTO
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

04 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TATIANA LIZBETH LEON RAMOS

INO CUENTA CON CURSOS EN
GESTION ADMINISTRATIVA

GREISY YAJAIRA GAVIDIA VILLAVICENCIO

[CHEPE ABARCA ALENY ANEL

|KARLA INES DELGADO CARDENAS

&8s

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

0S.  CARGO: PSICOLOGA

GERALDINE MILAGROS SANTIAGO CARBAJAL

NO TIENE CURSO DE ORIENTACION

|MIRIAN WENDY VASQUEZ MOUNA

NO APTO

GESTION PUBLICA

NO APTO

AMAYCA YANELA PALACIOS EVARISTO DE
CORDOVA

NG CUENTA CON CURSO EN

NO APTO

LIZ AORELLA PIMENTEL BRAVO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA
SOUICITADA

NO APTO

MARIA BELEN FUSTER ALVAREZ

NO TIENE CURSO DE ORIENTACION
Y CONSEJERIA PSICOLOGICA.

NO APTO

EMMA GABRIELA ESPIRITU MARTEL

NO CUENTA CON CURSO EN
GESTION PUBLICA

NO APTO

NO TIENE CURSO DE ORIENTAQON
Y CONSEJERIA PSICOLOGICA.

NO APTO

YOSELYN KAROL FLORES ROJAS

NO TIENE CURSQ DE QRIENTACION
¥ CONSEJERIA PSICOLOGICA.

NO APTO

LISBET TATIANA BENANCO CHAGUA

INO CUENTA CON CURSO EN
ATENCION Y CUIDADO AL ADULTO
MA'

NO APTO

010

MICHAEL GEORGE NIETO CHIA

MAYOR __
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA
SOUCITADA.

NO APTO

o

Icmsvummmmua

'NO HA RELLENADO EL ANEXO 3 -
NO CORRESPONOE EL CODIGO DE
PLAZA

NO APTO

on

s atscn s aona

NO CUENTA CON CURSO EN
ATENCION Y CLIDADO AL ADULTO
MAYOR

K‘lﬂl VILMA DUERAS TAMARA

NO CUENTA CON CURSO EN
ATENCION Y CUIDADO AL ADULTO
MAYOR

NOAPTO

oM

GERARDO AUGUSTO BARBA GALLARDO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA
ESPEQIFICA

NOAPTO

015

KEVIN DANIEL DURAND VALERIA

INO CUENTA CON CURSO EN
ATENCION Y CUIDADO AL ADULTO
MAYOR

NO APTO

NOEMI YOBANA SIMEON MEZA

NO CUENTA CON CURSO EN
GESTION PUBLICA

NO APTO

a7

YOMAIRA ANDREA ROMERO MARCELO

'NO CUENTA CON CUASO EN
GESTION PUBLICA

NO APTO

TREICY ARACELY ENCAANACION BONIFACO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA
ESPECIAICA.

NO APTO

(ALHELI MANCILLA PONCE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA.

NO APTO

MIGUEL ANTONY PANTOIA ANDRADE

NO CUENTA CON CURSO EN
ATENCON Y CUIDADO AL ADULTO

MAYOR

o1

GLORIA ANEL RONDON JORGE

NO CUENTA CON CURSO EN
ORIENTACION ¥ PROMOCON
FAMIUAR - ORIENTACION Y
CONSEJERIA PSiICOLDGICA - NO
CUENTA CON CURSO EN ATENOON
¥ CUIDADO AL ADULTO MAYOR

NO CUENTA CON CURSO EN
GESTION PUBLICA

NO CONSIGNA CURSOS ANEXDS 2

NO CUENTA CON CURSO EN
GESTION PUBLICA

PAARIA EUGENIA CHAMORAO CHAMORRO

NO CUENTA CON CURSO EN

ORIENTACION Y PROMOCION

FAMILIAR - ORIENTACION Y
CONSEJERIA PSICOLOGICA ADULTO

- .

CHELLE 2AVALA ROSALES

ALIO NAYARRQ ANEL JE VDL

NO CUENTA CON CURSO EN
GESTION PUSUCA

NOAPTO

Mmmmmm

NO CUENTA CON CURSO EN
PUBUICA

NO APTO

__GESTION PuBL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENOA
ESPECIFICA.

"m MAYCOL MENDOTA 8,

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA

ESPEQIFICA.
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES
06, CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA
1 MARIA PAULA VIDAL HINOSTROZA - ESPECIFICA PARA EL CARGO soArTO
002 | ANAVELA JAVIER VALDIVIA © = 10
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
003 |ANGELA SHIRLEY TIMOTEO NIETO - ESPECIFICA PARA EL CARGO s
004__|VESIBEL BEATRIZ ROSAS HUAMAN 0 % 0
005 [SILVIA ERIKA, ATANACIO POSTILLO - uowtmc:m e paNo
'NO CUENTA CON EXPERIENCIA
006 [LINDA DIANA CABRERA TELLO iy oAy NOAPTO
007  [KEUIN ISAAC TRUJILLO JAIMES 0 - MT0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
008 |NAYELY MORELIA VARGAS LEON it NOAPTO
009 |MARIA DEL PILAR TIBURCIO CRUZ - - - e n uoos'ux‘con e Ao
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
010 |FLORLINDA ESPIRITU FASIAN - PARA EL CARGO v
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES
07. CARGO: DIGITADOR/EMPADRONADOR
T [LEYD! SLANSH POZO ESPINOZA “ - - = = . L
002 |MAGNOUA XIOMARA CONDOR MALLQUI 40 = 2 = = -
| 002 |MAGNOUA XIOMARA CONDOR MALLQU 40 AP10
3 |CAMILA ROCIO LAZO ROIAS 40 3 = = = — LA
'NO CUENTA CON CURSO
o |PATMADEL PIAR ALvARADG RIS - - - SUGERIDOS POR MIDIS. b
5 |rERNANDO BENIAMIN RICRA cARKUAMACA] 4 @ = = = =
6 [HELEN ELIZABETH AYSANOA ALVAREZ « - - - - - APTO

$§ 08 CARGO: ASISTENTE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA
2 Immmm DE DIOS DEGOLLAR - - - & % ey NOAPTO
3 SEYLA MAGELLY CASTRO SOTO - - - = o NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O| pos
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
4 Immmmm'm 40 - - - - - AT
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA
09. CARGO: RESPONSABLE DEL CODISEC

1 |[NLTON ALEJO CORNELIO © = - = - 2 APTO
NO CONSIGNA CURSOS
2 |WALDER LUNA SAYES & s 5 - - " NO APTO

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA
10. CARGO: RESPONSABLE CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA

001  |HILTON FAVIO AUKHAN TRUJILLO - - = = - Wm;f;"tﬂs:‘m“w:oo N0 APTO
002  |YUDMER LEONEL FLORES FRANCISCO a2 - - - - = APTO

003 |IOSE LUIS VALDIVIA RAMIREZ = - = = = wm&t:umau SOAD
004 |LUIS ALBERTO AMAYA DE LA CRUZ - - < - = Wmncguast:smum NOANTO
005 |LESLY SAORI ALBIND POMA = < 3 5 . NO ACREDQTA LOS CURSOS DE P

UNIDAD ORGANICA: SUS GERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA
11, CARGO: OPERADOR DE CAMARA DE VIGILANCIA

SOLO CUENTA CON SECUNDARIA
COMPLETA

002 |GARCIA BORON ISABEL VICTORIA
003 |LOREN2 SUSAN MALPARTIDA ROJAS
004 PAOLO ROSAS RUIZ
005

NO CUMPLE CON EL PERFIL
CLANET NER! VARA TORDOCILLO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA-
REQUERIDA PARA EL PUESTO

INO CUENTA CON (A

o - - - REQUERIDA PARA EL PUESTO
SOLO CUENTA CON SECUNDARIA

e COMPUETA __

INO CUENTA CON LA
INFORMACION ACADEMICA
- = = - - REQUERIDA PARA EL PUESTO
SOLO CUENTA CON SECUNDARIA

012 JLESLY ESTELA SILVA PERA ) - - - - >
NO CUENTA CON LA

013  |KIARA ROSMERY ZEVILLANO VALVERDE - - - - - REQUERIDA PARA EL PUESTO

SOLO CUENTA CON SECUNDARIA
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014 [RONALDINHO LENER VALENCIA COPARA 40 ® 5 - - - APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
015 ,MMLmsnnuuvwm 2 & o oo - o pripeyas NO APTO
NO CUENTA CON LA FORMACION
016 |[DANTE DAVID GUERRA PASLO - P 2 3 - ACADEMICA REQUERIDA PARA EL NO APTO
PUESTO
NO CUENTA CON LA FORMACION
017 |YANINA ARACELY CLAUDIO PONCE - - - = - ACADEMICA REQUERIDA PARA EL NOAPTO
PUESTO
018 |CRISTIAN EDUARD ESPINOZA TORRES 42 = = - - - APTO
019 |GADIEL RAFAEL ALVARADO RIVAS 4 = - - - - AFTO
e e NO CUENTA CON LA
INFORMACION ACADEMICA
020 MARA GUADALUPE REYNA RIVERA - - P - - REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO
SOLO CUENTA CON SECUNDARIA
COMPLETA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
021 |ANYELA ROJAS CABRERA & - - - - REQUERIDA PARA EL PUESTO - NO APTO
ESTUDIO EN DERECHO
NO CUENTA CON LA FORMACION
022 |CARLOS SANTIAGO ALCANTARA - - - - - ACADEMICA REQUERIDA PARA EL NO APTO
PUESTO
NO CUENTA CON LA FORMACION
023  |SUSANA ZELAYA GONZALES - - - - - ACADEMICA REQUERIDA PARA EL NO APTO
PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
£, JAOSUI0 OVUR CHRTO SALLO e r T T 0 DE EGRESADO O BACHILLER s feiicg
NO CONSIGNA LOS FOLIOS
9% JOU SOUNO NANGAS 2 & < 3 ~ | cornesponoienTes petasmase|  NOAPTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
26 JOEUR SNTH NS ANOI = = ¢ * o REQUERIDA PARA EL PUESTO oo
NO CONSIGNA LOS FOLIOS
027  |RONALDO MODESTO CALIXTO - - - - - CORRESPONDIENTES ENELANEXO|  NO APTO
N 02
NO CUENTA CON LA FORMACION
028  (PEDRO ELGUERA LIBERATO - - - - - ACADEMICA REQUERIDA PARA EL NO APTO
PUESTO
029 [BRAMDON JHOSSEP QUISPE SEBASTIAN a = = = = TS APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
030  |GOLFER FLORES DIAZ - - - Pt NO APTO
31 |MARCOS SEGUNDO EUGENIO AQUIND a = — = — SRR SN APTO

UNIDAD ORGANICA: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
12. CARGO:

- APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
002 |UZ MAGNOUA JUSTIDIANO CARKUAPOMA - B - - - iy NOAPTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
003  |KELLY GERALDINE LUCIANO SANCHEZ - S * i ESPECIFICA oo
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
= - - = & NO APTO
004 |GIDEL PIAGET ESPINOZA MALLQUS ks
005 |DIONELA CLEMENCIA FRANCO JESUS 47 - z B 3 = APTO
006 |MARIA CRISTINA GUTIERREZ MALLQUI - - - - - NO ADIUNTO ANEXO 11 Y 12 NO APTO
007 lmmmoﬂm 40 - - - 3 - APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
o008 JARRINSON JOAQUIN PEREZ - - - - - ESPECIFICA - NO ACREDITA NO APTO
s CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
13.  CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN RECURSOS HUMANOS

1 |Woo RAMIREZ RAYMUNDO a X i £ = APTO
002 |IHON ROBERTH JUNIOR BENANCIO ALCEDO Q - - - - - APTO
NO SE HA FOLIADO DE ACUERDO A
003  |IAVIER ROJAS PONCE - - - - - LAS BASES, NO CUMPLE CON LA NO APTO
EXPERIENCIA SOLICITADA
004  |ANGIE MARILIN TAFUR LOYOLA 50 - - - - - APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
005  |ALEJANORO CRISTOFER SOTO MEDINA - - - - - ESPECIFICA SOLIGTADOS EN LAS NOAPTO
BASES
'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL, NO CUENTA CON
. [UORBMG AT CONID 2 ” = CURSOS Y/O CAPACITACIONES NQAMO
SOUQTADAS
007__|CYNTHIA KATHERINE ESPINOZA SIMEON 50 - - - = - APTO
MARITSA LUSTRE NO SE HA CONSIGNADO LOS
s UeEiA 22 = S < ANEXOS 11¥ 12 gl
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
009 [MAYUL USURIANG EDUARDO - - - - - iy NOAPTO
010 |LIZETH YARITZA VILLAR DURAN 4 = & o x P 5

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ABASTECIMIENTO
14.  CARGO: ESPECIALISTA EN LOGISTICA.

[ 1 [cAwEn ROSAA IARAWOANG [

)

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ABASTECIMIENTO
15.  CARGO" ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO ADJUNTO LOS FORMATOS 11 Y 12

1 LILIA JAIMES ALVA - - - - - NO APTO
2 |EouMA GREDT snAMPA CHAVEZ 5 - 3 = & WO CONSIGNA L0S FOUIGS S~
(3 [ow savan oamiz neRReRA % = B = - g ¥
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UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE TESORERIA
16 CARGO: ASISTENTE DE CAJA

¥

NO CUENTA EXPERIENCIA

JEAN CARLOS RUBINA HUERTAS
ESPECIFICA REQUERIDA
2 |WENDY GABRIELA HERMITARO CANO 50 - - - & = APTO
3 [DAMIELSIMON ESPINOZA = - ps X = NO CUENTA CON EXPERIENCIA NOATO
ESPECIFICA REQUERIDA
ANGELLA PAOLA GALLEGOS SIMON a = Z = R NO CUENTA CON EXPERIENCIA R
4 ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
RUT TUCTO VALLADARES = - = & =
s IL ESPECIFICA REQUERIDA e e d
6 ___|ROSA MILAGROS CAQUI TELLO 7 - = = = =3 APTO
7 |BENJAMIN MIGUEL PAZ CHOCCE [r) - - - - = APTO
l NO CUENTA CON EXPERIENCIA
KIMBERLY B. BERRIOS MALPARTIDA - - - - 4 ESPECIFICA REQUERIDA - NO NOAPTO
ADJUNTA CURSQS Y ESTUDIOS EN
U OFIMATICA
GABI DENNIS VARGAS SERRANO = - = o % NO CUENTA CON EXPERIENCIA oD
] ESPECIFICA REQUERIDA
10 |LWIGUI AYRTON MARCELO ESPINGZA - & _ % = NO PRESENTO LOS FORMATOS o5 AP0
e = SOUCITADOS 11 ¥ 12
JERICK LUDWING LAURENCIO HERMOSILLA - = = 3 > NO CONSTA CON EXPERIENCIA NOAPTO
11 ESPECIFICA
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
GERLY GAGO VILLODAS - - - & = 0
12 ESPECIFICA NO APT
43 |BETSY OLENKA ACERO DOMINGUEZ 46 = oy - ik 5 APTO
[YUL! ELVIRA SIMON MARTINEZ - = “ . " NO CONSTA CON EXPERIENCIA NOAPTO
14 ESPECIFICA
FRANK SANTIAGO HUERTA 2 = = Z o NO CONSTA CON EXPERIENCIA %o AMTO
|15 ESPECIFICA
16  |JEAN KEVIN MIRANDA BEDOYA 45 - - - - - APTO
17 |MIRELLA ELIZABETH JUMPA CRISTOBAL 45 = = = = = APTO
I NO CONSTA CON EXPERIENCIA
ELVIS CIERTO MELGAREJO - = = & =
18 ESPECIFICA s
[mm NO CONSTA CON EXPERIENCIA
SHANELA NANO CAJAS - - - - - APTO
19 ESPECIFICA i
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
HAMAL v, VENTURA - = = = = )
20 ALLADARES - NOAPT
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
|ANGELA FIORELA MORALES SALVADOR - - = = 5 NO ASTO
2 ESPECIFICA
22 |MARIANGELES VALDIVIA DOMINGUEZ a1 - - o -3 & APTO
23 |JUAN JOSE SUAREZ GARGATE Y] - - - - - APTO
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
24 |FIOMARA JARETH ASCA ANTACASANA - - = = = - NO APTO
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
25 |ALVARO ALEXANDER BENANCIO ALCEDO - - - = = s NO APTO
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
YACK AT, = = = = -
26 |YEFERSON YACK ATAPOMA BARDALEZ g NO APTO
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
27 |MZRUTH SOLOZANG GOMEZ - = & = = « NOAPTO
28 |ALFREDO CARLOS QUIRONES MATIAS 50 - - < = % APTO
o
|MARIA LUISA HUERTA LEANDRO - = - . - NO CONSTA CON EXPERIENCIA s
[ 29 ESPECIFICA
30 |TONY DENILSON CASIO SALAZAR 45 - - - - - APTO
NO CONSTA CON EXPERIENCIA
31 |AWGELLUS HIDALGO TELO - — - o he ooy NO APTO
31 |RONALDO DAZA CHARRE 49 - - a2 = - APTO
NO ADJUNTA CURSOS EN
CLAUDIA CUEVA JUIPA 2 - > = =
n 2 omanca NO APTO
34 |MISHELL CARMEN MAYLLE ARIZA 40 = = - = Fa 2570
35 LIOCELYN YARANGA MENDOZA 40 = = - = = APTO

Y
Sy S INL A
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UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE CONTABILDAD
17.  CARGO: ESPECIALISTA EN CONTABIUDAD

1 ANDRADE FABIAN ROSA ULIBETH NO APTO

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE CONTABILIDAD

18 CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o = - N ESPEIFICA - NO ADJUNTA CURSOS
ROCIO DEL PILAR RAMIREZ ALVARADO 0 08 o
LAS BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
PALOMINO Z = = & <
,  [losELuispouno AL semLAn oS
3 |FIORELLA BEATRIZ BRAVO HUAYTAN ) = = = = LEQIR O o
UNIDAD ORGANICA: OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
19, CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 (CARLA ESTEFANIA SERNA PONCE 20 = 3 3 = = —
47 = & & S “ o
T - = = = - .
- o " b . NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE FORMACION ACADEMICA NEARTD
= = = = i NO CONSIGNO EL FOLIO ANEXO 02,
INCISO2Y3 Neae
|
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION AMBIENTAL
20 CARGO; FISCAUZADOR
S
1 |JESSENIA HUATA CORREA a3 = = = = = APTO
,  [MECTOR JEReMIAS ZEVALLOS sancHEz . - i . T 'NO CUNIPLE CON EXPERIENCIA o
DONETSI MERCE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
DES PARDO IBARRA % = o3 = =
2 ' LABORAL ESPECIFICA. NaAPTO
4 [RUSELL ALCEDO LUCAS 40 = - = = = o
S [SOPHIA GABRIELA MEJA AGUILAR 20_ - % = = = e
6 [DIANA BETSI NORERA ESTRADA % = = = > — APTO
MILEIDY YOMARA CALDERON
7 |ASTUHUAMAN o i - APTO
g |MNDERSON AVEUNO MARTIN — S % =] e NO CUMPLE CON EXPERIENCIA uo
o |LEAWOER ALAIN LEANORO BAYONA = 4 o = = 'NO CUMPLE CON EXPERIENCIA _
0 Fnuauuummmnﬁn = = P = 2 nocumwu:mn::um <
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
€ - - - - -
s [AToNY BELTAAN AGUIRR SORIE R NO APTO
n LUCY LiZ ENCARNACION SANCHEZ -~ = ® g £ NO CUMPLE CON LAS BASES DEL >
% : ZELESSNY MARYTHA MARCHAN CATALAN 'NO CUMPLE CON LAS BASES DEL
. T T - - e - "
4 R 2 s 2 PROCESO CAS vt
14 |MARLON ITALG PASCAL CASTILLO 40 = = = = —
Y PA 3 = = = 5 'NO CUMPLE CON EXPERIENCIA P
e PSS T 7 z 2 = = NO CUMPLE CON EXPERIENCIA i
\ABORAL
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS
21.  CARGO: COORDINADOR

1 [GERSON ANDRE MIRAVAL HUAMAN 2 = - 2 - s TC
2 [DARWIN OSCAR DE LA ROSA HUAQU! 0 = = = = = i
3 Imumuouvg:mu a1 = = = = — e
i |nessen vaonieso reves w 5. = S .. g T0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
YETZAREL ROS! RIVERA & = % & %
5 LABORAL ESPECIFICA s
s YANSAR] HUAMAN ROIAS 0 = = = = e TS
;  |BRAYAN MEYER OSCATEGUI TORRES - s “ = L NO CUMPLE CON EXPERIENCIA NOAPTO
—LABORAL ESPECIFICA
A ‘mmmmm “ - = 5 & - APTO
pm NO CUMPLE CON EXPERIENGIA
JOSE MENA CARVAIULCA e = = I 2
= LABORAL ESPEQFICA o
ANOREA i 5 = { ~ 'NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
1o __[AWNOREA ALEXANORA PEREZ ROIAS e ST
11 |CRIZ REYNA CHAMORRO NIETO Q2 % = = = By —
NO CUMPLE CON LOS CURSOS
VALDIZAN BONILLA = - - - - SOUTADOS EN LAS BASES DEL NO APTO
12
= 2 x = s NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
13 |YoNY FREDY BUSTILLOS RIPA - NOAPTO

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOUDOS
22 CARGO: RESPONSABLE DE SEGREGACION DE FUENTES

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

1 [EMEU CLEMENOA SAUNAS MALLQUI e NOAPTO

2 ¥ OSMAR ARTEAGA RODIL 0 - - = = = 10
= = 7 z = NO CUMPLE CON EXPERIENCIA NOAPTO

3 |SHARON BERTHA MANZANO GONZALES LABORAL

4| KAREN TECDORA TUCTO DIGNISIO 43 - = = ;- =y — %70
= & = = = NO CUMPLE CON EXPERIENCIA %o Ao

5 ___|HEILY KATHERINE CRIOLLO ISIDRO LASORAL ESPECIACA

f) PAOLA ELOVSA CRUZ MATIAS

NO CUENTA CON LOS CURSOS

NECESARIOS ¥ FALTA LA FOLIATURA

Z E NG COMPLE CON LA FORMAGION G A0
ACADEMNCA

= - - APTO
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UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y PRODUCTIVO
24, CARGO: ESPECIALISTAL

2 |CHRISTIAN DAVIS MARIN MANCILLA - - - - - NO CUMPLE CON LAS FUNOONES NO APTO

v
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE COMERCIO DE LICENGIAS Y CONTROL SANITARIO
25. CARGO: FISCALIZADOR MUNIOPAL

NO CUENTA CON EXPERIENCIA
- B - ESPECIFICA, NI CUENTA CON LOS NOAPTO
CURSOS DE ESPECIALIZACION
2 = = ) = = AT0
= - NO CUENTA CON EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA sl
— = = = s P10
UNIDAD ORGANICA: OFICINA GENERAL DE ATENCION Y GESTION DOCUMENTAL
26. CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
1 [RosA LUZ ESPINOZA RODRIGUEZ = - B8 = = O CUENTA CON EXPCRINGIA s
2 [EsTEram cLarma reRnanoEz saazAR 4 = - = = ESTEFAN) CLARITA FERNANDEZ >y
'NO CONSIGNA CURSOS
. REQUERIDOS PARA EL NONTO
NO CONSIGNA CURSOS EN
- » gy ot = GESTION PUBLICA REQUERIDOS NO APTO
PARA £L CARGO
w =z = = = : —
2 = - = s S APT0.
= = - - = EXPERIENOA REQUERIDA PARA O APTO
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NO QUENTA CON EXPERIENCIA

1 H JHUNNY OERTO HIOALGO - CIPRCINEN AR L CANSO KO APTO
2 BEATRIZ MELSI MEDINA MARCHAN 40 - APTO
NO CUENTA CON FORMACION ,
3 [STHEFHANIE MEUSA RODRIGUEZ PITANCUR - ACADEMICA PARA EL CARGO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
o |MExanoer cesar sanciez noeronso - ESPECIFICA PARA EL CARGO o Aok
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
g |MANDERY BRITTNEY PONCE SALAZAR - SIPACIRCE Saka B NO APTO
6  |KEYU YOMARA CARRILLO ALTAMIRANO 40 -~ APTO
7 |ROSSWELTA TEQ GUERRA SANCHEZ 40 = APTO
: = * NO CUENTA CON CURSOS EN 20 APTO
9 MALAGROS VANNESA MEDINA GUERRA 40 2 APTO
10 JHANET KELINA FALCON ASCENCO 49 < APTO
11 |JORGE DANIEL AGAME RAMOS 40 - APTO
12 |YANINA ESTEFANI COZ CHUQUIYAURS 4 - APTO
CUENTA CON CURSOS EN
13 [ESTHER CALERO COTERA - » NOAPTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
M ot st ~ espeoncarampcango | MOATO
15 |TOMMY MARTEL VASQUEZ 40 - APTO
. 4 U Re
16 _ [IUNIOR CHARLY SOTO GARRIDO 4 - APTO
17 [ETWEL EVELIN BERNAL VILCA 42 - APTO
_WMMMW B NO CONSGINA CURSOS NO APTO
= NO CUENTA CON EXPERIENCIA g
|19 ot oo —ESPECIFICA PARA ELCARGO
pes [CRUZALEGUI AMPUDIA WILFREOO JHUNIOR - NO CONSIGNO FOUOS ANEXO 2 NOAPTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
1 |KENY YOLMER TRINIDAD UNO - ESPECIFICA PARA EL CARGO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
22 [FATHERINE ESTRELLA ALBERTO ATACRAGUA - ESPECIFICA PARA £ CARGO NO APTO
23 |VANNETH PONCE ALVINO - mm&nmm NOANPTO |
24 |ASZATRINIDAD ADRIANO - mummc:mommao« NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS EN
L - - GESTION PUBLICA it
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
26 [MREVA GONZALES AYALA - ESPECIFICA PARA EL CARGO g
 |swanon Azucena pezo vama - Aot e NO APTO
k1] ESPECIFICA PARA EL CARGO
28 |DEICY NEUNA NOLBERTO LEON 0 - APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
” jmnmmmnueu ESPECIFICA PARA EL CARGO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
% Iumumtmm _ ESPECIFICA PARA £L CARGO NO APTO
31 [NICOLE ANICETO TINEO 40 - APTO
NO CUENTA CON CURSOS EN
5y [MOTHAQUINO QUILCA CESTON SUBLIEH NO APTO

UNIDAD DRGANICA: OFICINA DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL

NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA
, | saservianveva esmaza - ESPECIFICA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA
251 I.pwmvmtmm - ESPECIFICA gt
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UNIDAD ORGANICA: GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA
29 CARGO. FISCALIZADOR MUNICIPAL

,  |xeoem ormzoueua < = - 2 - | esrroncavo cenenameautmon | wo asTO
_SABACLPUPSTD
3 [FABRICIO AIRTON SALAZAR MARTEL M = = = = c 1
4| ARQUIMIDES JUAM DE DIOS BORROVICH ) = = = -~ = s
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
30, CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
FRANCO AORTZ = - - < .
1 |KEVIN GIAN NORER. ko ey NO APTO
=t = = - = NO RELLEND £L AMEXO 2 INCISO 3.
5 ltmmmwm P
3 |JORGE LUIS CALLUPE ALVING IS = = = £ CLR0S Y ESTU0 08 5
[ 4| DANITZA MARILY TACUCHI URETA 5 = = = = - o
F: _ x 2 = 'NO CONSIGNA CURSOS e
s |I0%DAN ANTONIO SOTO COTRINA SOUGH,

6 |JORGE ALONSO ALIAGA LEON 5] = = z = SoudTages o
7 |MERLYN MERCEDES VEGA BAZAN %0 = = = = = o
Cmwaie NO CONSIGNA CURSOS

T - - - - -
s |YECTSN ANYELOW ESPINGZA TOLENTING NO APTO
9 |JEAN PIERO ESPINOZA CRESPO %0 = = = = LA T
NO CONSIGNA CURSOS
EDGAR ENRIQUE MOYA PEREZ = 8 = T 2
i P SOUCITADOS oM
Z = > E > NO SE CONSIGNA FOLIOS EN EL 3
ANEXO 02 "o
= i £ i = 'NO CUMPLE CON EL CURSO
SOUATADO g
e X - i _ | nocumpLe cow L Formacion
ACADEMICA REQUERIDA ¥oNT0
= = 5 i i NO CONSIGNA CURSOS
SOUCTADOS #3 A0
= & - < 5 'NO SE CONSIGNA FOLIOS EN EL
ANEXO 02 s
= = = = 3 'NO CUMPLE CON LOS CURSOS
SOLICITADOS ik
5 = % = 2 NO SE ANEXA ELN® 11Y 12 HOAPTO
bed = P = - - APTO
s = 15 - 2 NOCUENTA CON
DOCUMENTACION DE EGREsADD | MO APTO
P & z i = = APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
= = = GENERAL REQUERIDA NOMTO
22 |JHERSSON ALDMAIR MASGO RAMIREZ e = - e - - APTO
= = - = b NO CUMPLE CON LOS CURSOS T
23 |MONICA ARACELY ALBORNGZ DOMINGUEZ SOUCITADOS
: 24__|FREDDY JHOEL ESPINGZA GRIALVA o = = = = = —
———— NG CUENTA CON EXPERIENGIA
2 |CLERKAREN VARGAS SOLORZANO e - PSS
[ 26 |LEILA ELISANGELA ROBLES GARGIA o = = =~ ———SPOnCA SuTTAD: e
P e = 2 o % = nounmucmmmm Sy
___ESPECIFICA SOUICITADA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SOUCTTADA WONA0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SOUCITADA rdscsid
= - - = = s O
- 'NO CUMPLE CON L0S CURSOS
= Z NOAPTO
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ERICA M. CASIMIRO ESTEBAN

NO PRECISA NI INDICA LA UNIDAD |

ORGANICA, GERENCIA O
SUBGERENCIA DEL PUESTO QUE
POSTULA

NO APTO

MILLKA JUDITH GOMEZ ROJAS

NO PRESENTO DENTRO DE LA
FECHA ESTABLECIDA SEGUN LAS
BASES CORRESPONDE PROCESO DE
SELECCION DE CAS PLAZO
DETERMINADO POR SUPLENCIA N*
001-2026-MOPM

NO APTO

REBECA ABAL COTRINA

NO PRESENTO DENTRO DE (A
FECHA ESTABLECIDA SEGUN LAS
BASES

NO APTO

YAMILLEDU RAMIREZ SHUPINGAHUA

NO PRESENTO DENTRO DE LA
FECHA ESTABLECIDA SEGUN LAS
BASES

PEDRO ELGUERA UBERATO

NO PRESENTO DENTRO DE LA
FECHA ESTABLECIDA SEGUN LAS
BASES

—_—
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